R E Q U E R I M E N T O  Nº. 877

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/11/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que motoristas e cobradores dos ônibus que efetuam o transporte coletivo em nosso Município não apresentam-se completamente uniformizados,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor da Empresa Auto-Ônibus Botucatu Ltda., Sr. ROGER MANSUR TEIXEIRA, informar a esta Casa de Leis da possibilidade de que seja oferecida a uniformização completa aos motoristas e cobradores de referida empresa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de novembro de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PFL -